SRATSSTUBEN

leonhard bader
PLAT DU JOUR

Mittagstisch 12:00 bis 14:30
Montag 19. Mai bis Samstag 24. Mai

Kraftige Rinderbriihe
Fladle

GroRer Friihlingssalat

Spargel | Gemuse | Hausvinaigrette | Sprossen
Mit gebratenen Rinderfiletwirfel

Mit gebratenen Pfifferlingen

Spargelsalat
Krautervinaigrette | San Daniele Schinken

Spare Ribs vom Landschwein
geheime BBQ Sauce | Pommes Frites

Der Beste Wurstsalat der Welt
selbst hergestellte Lyoner Wurst | Vinaigrette | Essiggurke
Petersilie | Comté Kase

Pfifferling-Mozzarella Ravioli “VEGGIE LIFE”
Caponata a la Siziliana | Parmesan-Hollandaise

Rinderroulade ,,nach Art der Oma*“
Rotweinsauce | Eierspatzle

Schweineriickensteak aus unserer Reifekammer
Pfefferrahmsauce | Pommes Frites

Onglet vom Milchkalb & gebratene Pfifferlinge

Schalottensauce | geschmorte Kartoffeln von der Insel Noirmoutier

€ 8,90

€17,90

€ 23,90
€ 23,90
€ 14,00

€16,00

€ 14,90

€17,50

€ 24,00

€19,90

€ 34,90

Portion frisch gekochter Stangenspargel

vom Spargelhof Simianer

Krauterfladle | Sauce Hollandaise

€ 28,00

mit Wiener Schnitzel € 36,00 | mit gekochtem Schinken 32,00




